
ZARZĄDZENIE  NR 30/2019 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 25 kwietnia  2019 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie  

Na podstawie art. 36 ust. 6 i art. 39 ustawy z dnia 21 listopada o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018 poz. 1260 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
   

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 6/2009 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 30 kwietnia 

2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

 

„ 4. Nagrody uznaniowe mogą być przyznawane w miarę posiadanych na ten cel 

środków finansowych.” 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

                                                                                                  Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 


